

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 626/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 28. 7. 2021

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 14. 7. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o:

- 1. o poskytnutí všech (anonymizovaných) soudních rozhodnutí ve věci samé, které vydal váš soud, a které máte dostupné v elektronické podobě, ve kterých bylo rozhodováno o tzv. regresním nároku na náhradu škody podle ustanovení § 440 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník;*
- 2. o poskytnutí všech (anonymizovaných) soudních rozhodnutí ve věci samé, které vydal váš soud, a které máte dostupné v elektronické podobě, ve kterých bylo rozhodováno o tzv. regresním nároku na náhradu škody podle ustanovení § 2917 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.*

Soud provedl vyhledávání požadovaných rozhodnutí dle zadaných kritérií v informačním systému pro jednotlivé kombinace klíčových slov a zákonných ustanovení, a dle možností aplikace bylo nalezeno 8 rozhodnutí.

Nalezená rozhodnutí Vám zasílám v příloze.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně

*příloha:
8x rozhodnutí*